



## ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08  
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 08.10.2018 ✓

ZDM/DZP/1347/19/Z  
ZDM – DZP.3411.587.2019.IJA

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
**„Wykonanie opracowania tematycznego dotyczącego ustalenia przebiegu pasa drogi publicznej w rozumieniu art. 4 oraz Rozdziału 4 ustawy o drogach publicznych (Dz.U.2018.2068 -t.j. z późn. zm.)”**

Nr postępowania: ZDM/UM/DZP/88/PN/76/19

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843) odpowiada na pytania Wykonawców oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez skorygowanie Opisu Przedmiotu Zamówienia.

### Pytanie 1:

*Część V – Proszę o uszczegółowienie jaki odcinek ulicy Szeligowskiej podlega opracowaniu? Zgodnie z mapą publikowaną na stronie internetowej um.warszawa.pl ul. Obrońców Grodna nie przecina się z ul. Szeligowską.*

### Odpowiedź:

Odcinek ulicy Szeligowskiej - skrzyżowanie z przedłużeniem al. Obrońców Grodna trasa S-8.

### Pytanie 2:

*Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „zaktualizowana” mapa zasadnicza? Czy m.in. w ramach opracowania należy zaktualizować uytki?*

### Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem „zaktualizowana” mapa zasadnicza rozumie treść mapy zasadniczej według stanu archiwalnego uzupełnioną o niezbędne dla niniejszego Zamówienia - obiekty budowlane i urządzenia techniczne związane z prowadzeniem, zabezpieczeniem i obsługą ruchu, a także urządzenia związane z potrzebami zarządzania drogą. Zamawiający nie wymaga aktualizacji mapy zasadniczej w PZGiK.

**Pytanie:**

Co znaczy zapis „wynik aktualizacji należy potwierdzić w PZGiK”? W obowiązujących przepisach brak takiego sformułowania.

**Odpowiedź:**

Dnia 03.10.2019 r. Zamawiający umieścił na stronie „skorygowany opis przedmiotu zamówienia”, w którym zapis „wynik aktualizacji należy potwierdzić w PZGiK” - został usunięty.

**Pytanie:**

- kto powinien być zawiadomiony o czynnościach oględzin?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje konieczności zawiadamiania innych podmiotów, oględziny dotyczą pasa drogowego.

**Pytanie:**

- wg jakiej podstawy prawnej i z jakim wyprzedzeniem należy zawiadomić wskazane podmioty o oględzinach?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje konieczności zawiadamiania innych podmiotów.

**Pytanie:**

- co ma zawierać protokół z oględzin?

**Odpowiedź:**

Protokół z oględzin powinien zawierać opis stanu faktycznego: działek położonych w pasie drogowym. Ponadto inne istotne informacje mające znaczenie dla niniejszego opracowania np. ewentualne wygrodzienia sąsiednich nieruchomości w tym pasie.

**Pytanie:**

Zestawienie tabelaryczne nieruchomości wg dołączonego wzoru - BRAK wzoru w opublikowanych dokumentach. Proszę o wzór.

**Odpowiedź:**

Dołączono zestawienie tabelaryczne.

**Pytanie:**

Projekty wniosków do BGiK i do BMMiSP - BRAK wzoru w opublikowanych dokumentach. Proszę o wzór.

**Odpowiedź:**

dołączono wzór pisma do BMMiSP oraz wzór wniosku o zmianę do BGiK

**Pytanie:**

Wniosek do BGiK – jaki operat techniczny ma być powołany we wniosku do BGiK?

**Odpowiedź:**

Przy wniosku do BGiK – nr operatu należy powołać jeżeli taki jest w zbiorze BGiK.

**Pytanie 3:**

- Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy dokumenty informujące o kategorii drogi publicznej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępni informacje na temat kategorii drogi po podpisaniu umowy.

**Pytanie 4:**

W jakiej formie Zamawiający udostępni Wykonawcy inwentarz archiwum ZDM? (wersja papierowa czy elektroniczna)

**Odpowiedź:**

Dokumenty archiwalne ZDM są w wersji papierowej.

**Pytanie 5:**

1. Zgłoszenie pracy geodezyjnej i pozyskanie danych z BGiK – ok 3 tygodni
2. Pozyskanie mapy zasadniczej celem przedłożenia do Biura architektury – ok 1 tydzień

**Odpowiedź:**

Punkty 1 i 2 mogą być realizowane równolegle.

**Pytanie 6:**

3. Pozyskanie z Biura Architektury linii rozgraniczających – 4 tygodnie przy założeniu, że linie te zostały wcześniej opracowane bądź nie wymagają szczegółowego opracowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający rezygnuje z wykazania uściślonego przebiegu linii rozgraniczających uzyskany z Biura Architektury i Planowania Przestrzennego m. st. Warszawy. Zaktualizowano stosownie Opis Przedmiotu Zamówienia.

**Pytanie 7:**

4. Zawiadomienie o oględzinach - ? ( wg wyjaśnień Zamawiającego jeśli np. KPA – 3 tygodnie)

**Odpowiedź:**

Zawiadomienia o oględzinach nie są wymagane przez Zamawiającego.

**Pytanie 8:**

5. Pomiar aktualizacyjny, opracowanie wyników pomiaru i złożenie operatu do ODGiK – 2 tygodnie

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy przekazania wyników pomiaru do ODGiK.

**Pytanie 9:**

6. Weryfikacja operatu w ODGiK (wg obecnych terminów) – 8 tygodni, a w przypadku realizacji pracy na terenie dzielnicy Praga-Południe do 12 tygodni,

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy weryfikacji operatu w ODGiK.

**Pytanie 10:**

7. Przygotowanie dokumentacji dla Zamawiającego – 2 tygodnie

**Odpowiedź:**

Zamawiający przyjmuje do wiadomości.

**Pytanie 11:**

Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu na realizację umowy ze względu na opóźnienia niezależne od Wykonawcy – (oczekiwanie na analizę z Biura Architektury, oczekiwanie na poświadczenie dokumentów przez BGiK).

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje przedłużenie terminu na realizację.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zamieszcza na swojej stronie internetowej załączniki do OPZ:

1. załącznik nr 1 - Zestawienie tabelaryczne – wzór
2. załącznik nr 2- Wniosek do BMMiSP – wzór
3. załącznik nr 3- Wniosek do BGiK - wzór

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza skorygowany Opis Przedmiotu Zamówienia wraz z załącznikami na swojej stronie [www.zdm.waw.pl](http://www.zdm.waw.pl).

NACZELNIK WYDZIAŁU  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Magdalena Ulendowska